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Medlemsantal 

Antalet betalande medlemmar var vid årets slut är ungefär 220 st, vilket är några fler än förra 

året. 

Tävlingsverksamhet 

Medverkande ungdomar på tävlingarna har varit Ludvig B., Alice H., Alma L., Astrid S., 

Axel S., Alma S. och Linnea H. Vid höstregattan i Katrineholm deltog även Astrid K. Hanna 

M., Olle E. och Bror E. Den praktiska planeringen runt att åka på tävlingar har samordnats av 

Therese Berg. Ledare på tävlingarna har de äldre tävlande ungdomarnas föräldrar varit. På 

alla tävlingar har vi bott och åkt gemensamt vilket skapar en god sammanhållning mellan de 

tävlande. Utöver ledare har även andra medlemmar samt föräldrar och andra släktingar åkt på 

tävlingarna för att vara publik. 

Tävlingar 

De tävlingsaktiva ungdomarna har tävlat i följande nationella tävlingar: 

Vecka 18: Copenhagen Spring Regatta (Bagsværd) 

Vecka 19: Black River Games (Örebro) 

Vecka 20: Götakanalloppet 



 

 

Vecka 21: Vårregatta (Jönköping) 

Vecka 24: Tolvenregatta (Hofors) 

Vecka 28: Sprint - SM (Nyköping) 

Vecka 31: SUC Lidköping 

Vecka 34: Maraton SM och NM (Vaxholm) 

Vecka 36: Höstregatta (Katrineholm) 

Vecka 38: Besättningsregattan (Örkelljunga) 

I Svenska ungdomscupen (SUC) fick Alma S. en bronsplats och Linnea H. kom på en 

fjärdeplats i sin klass flickor 14 år. Ludvig B. fick en silverplats i pojkar 16 år. 17- och 18-

åringar tävlar i stället i Svenska Juniorcupen (JUC) och där fick Alice H. en 4:e plats. 

Klubben kom på en 9:e plats totalt. Klubben placering baseras på antalet starter och inte på 

resultat. 

På sprint SM, som i år arrangerades av Nyköpings kanotklubb, vann Axel S. guld på H16 K1 

200 m (som vanligt!). Det var dock i besättningslopp som klubben var riktigt stark. Ludvig B. 

och Axel S. vann H16 K2 500 m och Axel upprepade bedriften tillsammans med Astrid S. i 

Mix18 K2 500 m. I K4 vann kvartetten Ludvig B. Linnea H., Axel S. och Alma S. Mix16 500 

m och Ludvig B., Alice H., Axel S. och Astrid S. vann Mix18 200 m. Totalt fick klubben 5 

guld, 4 silver och 7 brons och Axel var inblandad i samtliga guld! 

Övriga guldmedaljer i tävlingar: 

Vårregatta:  Axel S. och Ludvig B. i K2 500 m 

SUC Lidköping:  Axel S. och Alma S. Mix max 16 år syskon K2 500 m 

  Ludvig B. H16 K1 2500 m 

Höstregatta:  Ludvig B., Alice H., Astrid S. och Axel S. Mix18 K4 200 m 

  (Väldigt många silver och brons också!) 

Ännu större än SM är dock nordiska mästerskapen (NM) där klubbens samtliga aktiva 

ungdomar blev utvalda att representera Sverige! NM gick dessutom på hemmaplan med 

Huskvarna Kanotklubb (tillsammans med Jönköpings Kanotklubb) som arrangör.  I år 

noterades Axel S. för inte mindre än 3 medaljer, varav ett guld! Samtliga medaljer kom 

besättningslopp där övriga deltagare var från andra svenska klubbar. Guldet kom Mix16 K4 

500 m, och de två silvrena H16 K2 200 m och H16 K4 200 m. Individuellt noterade också 

Axel för en fin 4:e plats på H16 K1 200 m och Ludvig B. och Astrid S. fick var sin 

sjundeplats i de längre distanserna H16 K1 2500 m respektive D18 K1 5000 m. 

Maraton SM och NM arrangerades samtidigt av Vaxholm. Varje lopp var alltså både SM-

klass och NM-klass, så vann man loppet så vann man både SM-guld och NM-guld. Och det 



 

 

gjorde Ludvig B. som gjorde rent hus och vann allt han ställde upp i! Ludvig vann H16 K1 

Shorttrack och H16 K1 Marathon och vann därmed både SM-guld och NM-guld för dessa 

distanser. Dessutom vann Ludvig och Axel S. H16 K2 Shorttrack och vann då både SM-guld 

och NM-guld för denna distans. Alma L. fick ett SM-brons D18 K1 Marathon och en 

femteplats i D18 K1 Shorttrack. 

Astrid S. har också tävlat i Olympic Hopes i Racice, Tjeckien. Sveriges 8 bästa 17-åringar 

hade blivit utvalda för att mäta sina krafter med de bästa 17-åringarna i hela världen. En 

semifinal i K2 blev det som bästa placering, men bara att mäta sina krafter med de bästa i 

världen var fantastisk möjlighet. 

Drakbåtspaddlarna har tävlat i SM i Katrineholm där de tog brons på 200m open, silver på 

200m mixed och silver på 2.000m mixed. Tobias Hochdorfer deltog även i Drakbåts-VM i 

Brandenburg (40+ laget). 

Tävlingsarrangemang 

I år har Huskvarna kanotklubb, tillsammans med Jönköpings kanotklubb, anordnat 

Vårregattan och Nordiska Mästerskapen på Rocksjön, Jönköping Energi Arena. För att kunna 

genomföra dessa tävlingar behövdes många volontärer från båda klubbarna. De tävlande 

erbjöds att campa i Knektaparken och för NM även i klassrummen på Erik 

Dahlbergsgymnasiet. Vi ordnade med luncher, ett kafé, försäljning av begagnade 

träningskläder mm. Genomförandet av de båda tävlingarna har som vanligt fått gott betyg från 

de deltagande. 

Träningar 

Ungdomsträning för träning- och tävlingsgruppen har skett måndagar, tisdagar, onsdagar, 

torsdagar och lördagar hela året. Utomhussäsongen med paddling på Huskvarnaån och 

Vättern har varit från april till och med oktober. Under vinterhalvåret tränar tränings- och 

tävlingsgruppen kondition och styrka inomhus och utomhus. Tomas Johansson är tränare för 

denna grupp. Utöver denna grupp finns även en träningsgrupp för de som är 13–14 år som 

även de tränar kanot under hela året.  En gång i veckan tränar dessa grupper ihop. Tränare för 

13–14-årsgruppen är Martin Löfving och Helena Schörling. På måndagar är det även träning 

för de i nybörjar- och fortsättningsgrupp - en lekfull träningstimme. 

 Klubbens ungdomar/Juniorer som går på SandaKanot tränar på skoltid, men självklart även 

efter skolan. Passen efter skolan sker ofta med utgångspunkt från Huskvarna kanotklubb.  

Utöver dessa grupper har vi även nybörjare och fortsättningsgrupper måndagar samt torsdagar 

under maj-september. Där har vi många ungdomar som provar på att paddla. 

Även Christian Klahr, Björn Johansson, Johan Jerkeby, Lars Svensson och Meja Arvidsson är 

med som tränare vid ungdomsträningarna. 



 

 

Vuxenträningen/motionspaddling på tisdagar har lockat ett tiotal vuxna. Paddling i huvudsak 

på ån. Vid bra väder har gruppen paddlat ut på Vättern. Ulrika Franke samordnar denna 

träning och i höst har Ulrika tillsammans med Christian Klahr genomfört en gratis prova-på-

kurs. Den föll väl ut och vi har fått in några nya medlemmar efter kursen. 

De två första veckorna på sommarlovet ordnades kanotskola för sommarlovslediga barn och 

ungdomar mellan 9 och 13 år som är simkunniga. Kanotträning varvades med lekar och fika. 

Totalt medverkade 22 barn. Kanotskolan planerades av Ulrika Franke och Malin Löfving och 

ledare var ungdomar från klubben som gjorde ett fantastiskt jobb och var mycket uppskattade 

av barnen och deras föräldrar. 

Drakbåtssektion tränar på tisdagar med ca 6–10 deltagare per tillfälle. 

Läger 

Mullsjölägret arrangerades för åttonde året 25–28 oktober. Deltagarantalet ökade jämfört med 

föregående och som mest var det ca 130 personer på plats fördelat på ca 100 kanotister och 30 

ledare. Vårt samarbete med Svenska Kanotförbundet fortsätter och för U18-gruppen med 

landslagsambitioner var lägret obligatoriskt. Aktiva med landslagsambitioner i grupperna U21 

och U16 rekommenderades av SKF att deltaga. Att förbundet är positivt inställda till lägret 

höjer statusen och får också effekten att ett flertal förbundstränare finns på plats. 

Klubbens egna medlemmar ställer upp och är funktionärer men det är även ett stort antal 

tränare, ledare och funktionärer från andra klubbar på plats, vilket är helt nödvändigt för att 

kunna genomföra lägret. Vi har de senaste åren haft möjlighet att bjuda in externa ledare utan 

att ta ut någon avgift. 

Mullsjölägret är mycket uppskattat av Kanotsverige och är ett väldigt trevligt arrangemang att 

ansvara för. Dessutom är Mullsjölägret en av HKK:s viktigaste inkomstkällor.  

Ett flertal ungdoms- och juniorläger har anordnats av Svenska kanotförbundet i Jönköping 

med paddling både på Rocksjön och vid i Elitcentret på Munksjön. Även om Huskvarna 

kanotklubb inte varit huvudansvarig för dessa läger har vi hjälpt till med att frakta kanoter, 

mat och deltagare till och från lägret. 

Drakbåtssektionen anordnade ett läger i Huskvarna den 4–5 oktober med 18 deltagare från 

hela Sverige. Det var det första Drakbåtsläger som HKK anordnade och vi fick mycket bra 

feedback från deltagarna där några uttryckte att det var "bästa Drakbåtsläger någonsin". 

 

Klubben och fastigheten 

Inga större investeringar eller förändringar har genomförts under året. Klubben har köpt in en 

trailer för transport av drakbåt mm. 



 

 

Sociala evenemang 

Torsdag under vår- och höstterminen har vi genomfört Café Oset. Föräldrar till de tränande 

ungdomarna ordnar fika som föräldrar, tränande ungdomar, tränare och andra medlemmar 

som vill komma förbi får köpa för en billig penning. Brukar vara god uppslutning och 

uppsluppen stämning! Både vår- och höstsäsongen av Café Oset avslutades med grillkväll 

som lockade många medlemmar. 

Vi bjöd in till ett medlemsmöte med smörgåstårta i november och ca 30 personer deltog. Vi 

diskuterade klubbens verksamhet – vad som har fungerat bra och mindre bra under 2025, vad 

vi ska göra under 2026 och önskemål om inköp till klubben. Engagemanget var stort och det 

kom fram många bra tankar och idéer från medlemmarna. 

I december hade vi traditionell avslutning av året med julsmörgås och detta året valde vi att 

vara i Husqvarnas lokal Smedjan. Priser delades ut till de duktiga ungdomarna och ett tack 

utdelades till alla medlemmar som hjälpt till under året. Rickard visade ett bildspel från våra 

olika verksamheter från det gångna året. Skickliga personer kunde vinna priser i ett quiz, 

medan övriga fick lita på turen och vinna i ett lotteri. 

Samverkan 

Jönköpings Segelsällskap bjöd in till en aktivitetsdag på vattnet för barn och unga mellan 8–

20 år med funktionsnedsättning. Flera av HKKs ungdomar var med som ledare för att 

deltagarna skulle få testa på att paddla kanot.  

Klubben har fortsatt engagera sig i “Häng med oss ut” som är en verksamhet för att få 

personer med psykisk ohälsa att förbättra sitt hälsotillstånd genom friluftsaktiviteter. Flera nya 

i gruppen är intresserade av att börja paddla. 

Vi anordnade en prova-på-paddling under Hälsoveckan, v 39. Vi deltog även i en aktivitet 

som arrangerades av Parasport Småland, där synskadade fick testa på olika idrotter, varav 

paddling var en. 

Utmärkelser 

Huskvarna kanotklubb fick i år två diplom för våra insatser under året. Det ena var Första 

maj-stipendiet av Arbetarrörelsens minnesfond ”För ett stort socialt engagemang där 

gemenskap och inkludering är minst lika viktiga som sprotsliga framgångar”. Det andra 

diplomet fick vi från Destination Jönköping för att vi satt Jönköping på kartan genom 

arrangemang av Vårregattan och Nordiska Mästerskapen. 
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